
保護者各位 

 

４月教室休校のお知らせ 

 

平素は、当クラブ選手コースの運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

また、３月１ヶ月間休校となり、選手の皆様にご迷惑をおかけ致しましたこと、お詫び申し

上げます。 

 

 さて、この度４月６日（月）に愛知県知事より、県立学校を１９日（日）まで休校とする

旨の報告がなされました。 

その決定を受け、西尾市教育委員会も４月８日（水）より４月２４日（金）まで、市内の小

中学校の休校を決定致しました。 

これに伴い、当クラブに於きましても、４月８日（水）より５月５日（火・祝）までを再度

休校とさせて頂く事となりました。 

 

再開は、５月教室の初日にあたります５月６日（水）を予定しております。 

何卒皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、４月６日（月）の西尾市教育委員会の決定を受けての対応になり、 

4 月教室を 1 週行った後の休校となりました。この為、月会費につきましては全会員一律、

休会費（１，１００円）で対応させていただきます。 

 

５月１０日（日）に行われる愛知県春季スプリント水泳競技大会、５月３０日（土）、３１

日（日）に行われます ASCA三河地区水泳競技大会は、申し込みができる状況ではないとい

う判断から、この２大会を見送る決定を致しました。 

お手持ちの、競技会申込用紙は破棄していただきますようお願い申し上げます。 

 

また、選手の心中は、私共も同感でありますが、新型コロナウイルスの感染が収束する事を

願い、再開の際には選手が心身共にさらに大きく、強くなるよう一丸となって努力していく

所存です。 

 

西尾ドルフィンスイミングクラブ 


